
 

UCHWAŁA NR 23/V/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO  

„ŻYRARDOWSKIE PRZEWOZY AUTOBUSOWE" 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

zmieniająca plan finansowy Związku Powiatowo-Gminnego „Żyrardowskie Przewozy 

Autobusowe” na rok 2025 

Na podstawie art. 72 ust. 1, w związku z art. 72a oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), a także art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 20/IV/2025 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Żyrardowskie Przewozy 

Autobusowe" z dnia 31 stycznia 2025 roku w sprawie planu finansowego Związku Powiatowo-

Gminnego „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się plan finansowy dochodów o kwotę 250.872,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan finansowy dochodów Związku Powiatowo-Gminnego „Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe” po zmianach wynosi 12.958.990,11 zł, z czego: 

a) dochody bieżące wynoszą 12.958.990,11 zł; 

b) dochody majątkowe wynoszą 0,00 zł. 

2) Zmniejsza się plan finansowy wydatków o kwotę 250.872,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Plan finansowy wydatków Związku Powiatowo-Gminnego „Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe” po zmianach wynosi 12.958.990,11 zł, z czego: 

a) dochody bieżące wynoszą 12.958.990,11 zł; 

b) dochody majątkowe wynoszą 0,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku 

Lucjan Chrzanowski



 

UZASADNIENIE 

Dział 600 Transport i łączność 

Plan dochodów w dziale zmniejsza się o kwotę 263.752,64 zł z tytułu zmniejszenia wysokości 

składek uczestników związku wynikających z kosztów rocznej pracy przewozowej. Zmiany wynikają 

z obniżenia stawki za 1 wozokilometr w związku z przeprowadzonymi negocjacjami z operatorem 

wykonującym przewozy. O równowartość kwoty zmniejszającej dochody zmniejsza się plan 

wydatków przeznaczonych na zakup usług od operatorów. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych (…) 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.880 zł z tytułu opłat za wydawanie zaświadczenia na 

wykonywanie publicznego transportu zbiorowego. Zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym po zawarciu umowy o świadczenie usług w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego organizator wydaje operatorowi zaświadczenie. 

Opłata pobierana od operatora to 80 zł. Planuje się wydać 161 zaświadczeń. 

Środki z opłat za zaświadczenia planuje się wydatkować zgodnie z planem w dziale 750 

Administracja publiczna. 

Wynik planu finansowego po zmianach pozostaje bez zmian. 


	UCHWAŁA NR 23/V/2025
	ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO
	„ŻYRARDOWSKIE PRZEWOZY AUTOBUSOWE" z dnia 19 lutego 2025 roku
	zmieniająca plan finansowy Związku Powiatowo-Gminnego „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” na rok 2025
	Lucjan Chrzanowski
	UZASADNIENIE

